2021 年 11 月

広島県登録者の皆様

広島県自転車競技連盟 事務局

2022 年ＪＣＦ登録について

日頃より本連盟の諸事業の遂行に格別なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、2022 年の競技者・審判員・チームアテンダント登録についてご案内いたします。

１ 登録分類

 対象・期間

継続登録
2021 年に登録をしていて、2022 年の登録を前年内に完了したい方

期間 2021 年 11 月２日 12：00 ～ 2021 年 12 月 17 日 18：00

新規・再登録

新規登録 … 過去に登録したことがない方

再登録  … 過去に登録していた方

（継続しなかった方、移籍のために登録を切った方を含む）

期間 2022 年１月４日 12：00 ～

※手続きをした年のライセンスが発行されますのでご注意ください。

（年を跨いでの新規申請はできません）

例 1 申請日が 2021 年 12 月 20 日の場合 → 2021 年ライセンスが発行されます

例 2 申請日が 2022 年１月 10 日の場合  → 2022 年ライセンスが発行されます

２ 登録方法

(１) WEB オンライン登録 … JCF ウェブサイト内登録専用サイトによる申請、登録料支払い。

(２) 加盟団体登録    … 申請書と登録料を事務局に郵送。

３ 登録料金

※JCF ウェブサイトに記載されている登録料とは異なります。また、登録地によっても料金は異なり

ますので、ご注意ください。

 広島県登録料金

競技者(2022 年の年齢) 国際

ﾗｲｾﾝｽ
審判員

チーム

アテンダント
再発行

19歳以上 17・18 歳 15・16 歳 13・14 歳 12歳以下

6,000 4,000 3,500 3,000 2,000 10,000 2,500 2,500 1,300

登録分類、登録方法、発送スケジュール等の詳細は JCF ウェブサイト内「JCF 登録」でご確認ください。